АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Off. №
с. Волчиха

Об утверждении реестра и
перечня многоквартирных домов,
подлежащих включению в
краткосрочный план реализации
краевой программы капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2023-
2025 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и закона
Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых
отношений по организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Алтайского края», п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый реестр многоквартирных домов по видам
капитального ремонта, подлежащих включению в краткосрочный план
реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на 2023-2025 годы.

2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края,
подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-
2025 годы.

3. Постановление Администрации района от 28.03.2022 № 127 «Об
утверждении реестра и перечня многоквартирных домов, подлежащих
включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025» признать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Е.В. Артюшкина

УТВЕРЖДЕН
постановлен нем Админ истраци и
Волчихинского района

РЕЕСТР
многоквартирных домов по видам капитального ремонта,подлежащих включению в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

2023-2025 годы

.Vs i i ' ii Адрес М КД

Стоимость
капитального ремонта

ВСЕГО

Вилы, установленные ч. 1 ст. 166 Ж илищного Кодекса РФ
Виды, установленные нормативным правовым актом

Алтайского ф а я

Ремонт
внугридомовых

инженерных
систем

Ремонт или замена лифтового
оборудования

Ремонт крыши
Ремонт подвальных

помещений
Ремонт фасада Ремонт фундамента Утепление фасадов

Переустройство
нсвснтнлирусмон крыши на

вентилируемую ф ы ш у.
устройство выходов на

кровлю

р\б руб. сд. руб. кв. м. р \б кв. м. руб. кв. м. р \б к\б. м. р\б. КВ м. р\б. кв. м. р \б

i 2 з 4 5 6 7 X 9 10 I! 12 13 14 15 16 17 IX

И того по МО 6 525 666,80 0,00 0,00 0,00 1 420,00 6 525 666,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И НП О по М О  II 2024 rn.iv 3 455 846,08 752.00 3 455 Х46.0Х

! ! Волчихинский эайон. с Волчиха. ул Киоова. 4ft Ч Ш  846 ОХ 7 * 7  00 3 4*5 Х4Г, 0Х

И-того но М О в 2025 году 3 069 820,72 668,(К) 3 069 820,72

1 3 069 Х20.72 6 6 8 .0 0 3 069 820.72

У ТВЕРЖ ДЕН
постанов л ен и ем Адм и н и страци и
Волчихинского района
ох № /с&>

П ЕРЕЧН Е
многоквартирных домов, расположенных на территории Волчихинского района А лтайского  края, подлежащих вклю чению  в краткосрочный план реализации краевой программы капитального ремонта

общего имущ ества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы

№
п/п

Адрес М КД

Год

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ви
д

кр
ы

ш
и

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

по
дъ

ез
до

в

ои
исо

5
£
-о
4  я
5
о
ч

я
3

ю
О

Площ адь помещений
М КД:

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
КД

на

да
ту

ут

ве
рж

де
ни

я
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

пл

ан
а

С тоим ость капитал »ного ремонта

У
де

ль
на

я
ст

ои
м

ос
ть

ка

п
и

та
ль

н
ог

о
ре

мо
нт

а
1

кв
.

м.
 о

бщ
ей

пл

ощ
ад

и
по

м
ещ

ен
ий

М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

м
ос

ть

ка
п

и
та

ль
н

ог
о

ре
мо

нт
а

1
кв

.
м.

 о
бщ

ей

пл
ощ

ад
и

по
м

ещ
ен

ий

М
К

Д

1-э
ю
я
Си

3  аа>a
S
ь
4

яmоX
я

с

Ф
ак

ти
че

ск
ая

да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

С
по

со
б

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия

Ф
К

Р

2

я
я

С
j:
ю
я
чосо

СО За
ве

рш
ен

ие

по
сл

ед
не

го

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

В
се

го
:

В
то

м
чи

сл
е

ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
,

на
хо

дя
щ

их
ся

в

со
бс

тв
ен

но
ст

и
гр

аж
да

н

В
се

го
:

В том  числе:

за
сч

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
бю

дж
ет

а

я
нV
X
ч
2

о
о
о
ш
я
а .

I-

я за
сч

ет

м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
сч

ет

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

м
ещ

ен
ий

в
М

К
Д

кв. м кв . м K8. М чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв. руб./кв. м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Итого по МО X X X X X X 2 515.90 1 666.60 1 666.60 60.00 6 525 666.80 6 525 666.80 X X X X X
Итого по МО в 2024 году X X X X X X 1 695,80 937.00 937,00 31 3 455 846,08 3 455 846.08 X X X X X

1 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Кирова, 46 1989 кирпичные 2-х скатная 2 3 1 695,80 937,00 937,00 31 3 455 846,08 3 455 846,08 4595,54 08.2024 на счстс РО

Итого по МО в 2025 году X X X X X X 820,1 729,6 729,6 29 3 069 820,72 3 069 8 20,72 X X X X X
1 Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Кирова, 89а 1989 кирпичные 4-х скатная 2 3 820,1 729,6 729,6 29 3 069 820,72 3 069 820,72 4595,54 08.2025 на счете РО